objetivando o fornecimento de PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO DIVERSOS, por meio de empresa 

especializada, destinados atender as necessidades das Unidades do SESC em Palmas/TO, foi 

homologada e adjudicada ao seguinte licitante: 

  PAO DA HORA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA - com o valor total de R$ 

88.647,00 (oitenta e oito mil, seiscentos e quarenta e sete reais), por um período de 12 (doze) 

meses, podendo ser prorrogado até o limite de 60 (sessenta) meses.